ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     От  10 июля  2017 года                                                                    № 126

О запрете купания населения на   необорудованных
пляжах и  не  предназначенных  для купания местах в
предстоящем купальном сезоне 2017 года.

            В соответствии со ст. 2.5  «Правил охраны жизни людей на водных объектах  Ленинградской области», утверждённых постановлением Правительства области № 352 от 20 декабря 2007 г. в водоёмах, находящихся в  границах Волошовского сельского поселения,   мест, предназначенных для оборудования пляжа, отвечающих требованиям Правил, не имеется. На основании выше изложенного,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание людей в местах, опасных для купания и необорудованных для этой цели:
- на озерах Кереба, Островенское, Колодное, в двух озерах при деревне Белая Горка, Завердужское, Горнешенское, Сяберское, Ломовое, Глухое, Пелега, Званка, Муж и на реке Саба.
2. Выставить в местах, опасных для купания, информационные знаки безопасности о запрете купания установленного образца.
3. Специалисту 1 категории администрации Волошовского сельского поселения Орлову А.Ю. контролировать исполнение.
4. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Волошовского сельского поселения www. Волошовское.рф
5.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                        В.П. Никифорова